כמו כן, הסכם הליווי כולל, בין היתר, עילות להעמדה לפירעון מידי וקרוס דיפולט כמקובל בהסכמי מימון.

עוד יצויין כי החברה התחייבה לשעבד את הזכויות לקבלת עודפי הפרויקט לטובת הנאמן למחזיקי אגרות החוב (סדרה ט"ו) של החברה.

אזהרה בדבר מידע צופה פני עתיד: המידע המתואר לעיל בקשר עם הפרויקט כולל מידע צופה פני עתיד כהגדרת המונח בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968. מידע כאמור כולל, בין השאר, תחזיות, מטרות, הערכות ואומדנים עתידיים אשר התממשותם אינה ודאית ואינה בשליטת חברה. מידע צופה פני עתיד מבוסס על הערכות הנהלת החברה, המתבססות, בין היתר, על הערכות ותוכניות של החברה אשר עשויים שלא להתקיים